PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 088/2.000 - DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.000.

Dispõe sobre a cessação dos efeitos das Portarias que designou funcionários para funções diversas, que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - Torna sem efeito as Portarias que designou os funcionários relacionados para as funções diversas do exercício do próprio cargo, os quais retornarão aos cargos de origem, seguintes: Antonio Luiz de Queiroz, José Carlos de Lara, Luiz Procópio da Cruz, Pedro Manoel de Oliveira, Luiz Alexandre de Oliveira, Francisco Antonio da Cruz, Adilson José Domingues, Nelson Aparecido de Oliveira, José Queiroz de Oliveira, José Clarindo Mendes, Dirceu Alves Mendes, Lauri Gomes de Lima, Valdir José de Proença, José Milton de Oliveira, Roberto Carlos da Cruz, Albari de Oliveira Leonel, Zilda Maria de Azevedo, Claudinéia Conceição da Costa Cruz, Ednéia Aparecida Mendes de Almeida, Rosa Maria de Proença, Rosana Cristina da Silva e José Luiz Ferreira.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2.000.

( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.